
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 1 ketvirčio ataskaita

R0528

Programos vykdytojo kodas: 191931917 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos bokso federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, LT-03117, Vilnius, +37060486445 ,
info@boksofederacija.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/28

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse,
treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos
(transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių
ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto
treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir
avalynės įsigijimo išlaidos)

246733,96 0,00 110091,86 110091,86 0,00 0,00 0,00 4500,00 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams,
teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos,
priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų
draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų,
apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

55352,72 0,00 70448,70 70448,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui
viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas,
interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės
informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos
viešinimo paslaugos, susijusios su Programos
įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

20000,00 0,00 5350,00 5350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto
paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į
olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc.
nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

12540,00 0,00 8496,76 8496,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės
ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų
specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse
organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui
nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių
remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 334626,68 0,00 194387,32 194387,32 0,00 0,00 0,00 4500,00 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių,
transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių
paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų,
kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

83213,00 0,00 23601,37 23601,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso II: 83213,00 0,00 23601,37 23601,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO (I+II): 417839,68 0,00 217988,69 217988,69 0,00 0,00 0,00 4500,00 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 1 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.
Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo
išlaidos)

1.1. Lietuvos bokso
federacija 2024-01-12 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 01/24PPKIT
Maistpinigiai, G. Stonkutei
(sausis).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 0.00 1500.00

1.2. UAB Circle K Lietuva 2024-01-31 PVM sąskaita-faktūra Serija ir Nr.
801899400 Kuras, dyzelinas (148,79 L).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

243.09 0.00

1.3. UAB VESTEKSPRESS 2024-01-17 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1870326

Lėktuvo bilietai,
tarptautinis turnyras
Bulgarijoje (22 vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 4561.00 0.00

1.4. Lietuvos bokso
federacija 2024-01-08 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 01BM24

Maistpinigiai, mokomoji
treniruočių stovykla,
Druskininkuose (1 asm. x 13
d., 1 asm. x 6 d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

1045.00 0.00

1.5. UAB VESTEKSPRESS 2024-01-18 PRANEŠIMAS MOKĖJIMUI NR.
218621

Kelionės draudimas,
tarptautinis bokso turnyras,
Bulgarijoje (12 vnt.)

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 301.00 0.00

1.6. Federazione Pugilistika
Italiana 2024-01-17 Debit note N.33

Apgyvendinimo paslauga,
tarptautiniame turnyre,
Italijoje (12 asm. x 13 d.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 13200.00 0.00

1.7. UAB VESTEKSPRESS 2024-01-19 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1871114

Bagažo mokestis,
tarptautinis turnyras,
Bulgarijoje (9 asm.)

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 630.00 0.00

1.8. UAB Doriteksas ibis
Styles Kaunas 2024-01-23 PVM SĄSKAITA- FAKTŪRA

SERIJA STYLE NR.24593

Apgyvendinimo paslauga,
mokomoji treniruočių
stovykla, Druskininkuose (1
asm. x 1 d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

45.00 0.00

1.9. UAB VESTEKSPRESS 2024-01-23 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1871945

Lėktuvo bilietai, mokomoji
treniruočių stovykla,
Juodkalnijoje (3 asm.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

1246.00 0.00

1.10. Lietuvos sporto centras 2024-01-22 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
LSC10 Nr. 000547

Apgyvendinimo paslauga,
mokomoji treniruočių
stovykla, Druskininkuose.

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

8622.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.11. BOKSERSKI KLUB
BUDVA 2024-01-12 INVOICE FOR PARTICIPATION

no. 2024/01

Apgyvendinimo paslauga,
mokomoji treniruočių
stovykla, Juodkalnija (10
asm. x 17 d., 1 asm. x 11 d.,
1 asm. x 3 d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

19000.00 0.00

1.12. Lietuvos bokso
federacija 2024-01-31 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 01/24PP
Maistpinigiai sportininkams
(6 asm. x 26 d., 9 asm. x 14
d.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 3527.36 0.00

1.13.
Company for
International Meetings
Ltd.

2024-01-28 INVOICE No 0000019746
Apgyvendinimo paslauga,
tarptautinis turnyras,
Bulgarijoje

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 10910.00 0.00

1.14. Lietuvos bokso
federacija 2024-03-02 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 07BM24
Maistpinigiai (2 asm. x 13
d., 7 asm. x 2 d.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 2520.00 0.00

1.15. UAB VESTEKSPRESS 2024-02-02 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1875876

Mokestis už bagažą,
tarptautinis turnyras,
Bulgarijoje

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 210.00 0.00

1.16. Lietuvos bokso
federacija 2024-02-02 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 04BM24
Maistpinigiai (1 asm. x 10
d., 10 asm. x 2 d.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 1170.00 0.00

1.17. Lietuvos bokso
federacija 2024-02-12 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 05BM24
Maistpinigiai (1 asm. x 13
d., 1 asm. x 4 d., 9 asm. x 2
d.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 1787.00 0.00

1.18. Lietuvos bokso
federacija 2024-02-12 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 02/24PPKIT
Maistpinigiai, vasario mėn.
(Gabrielė Stonkutė).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 0.00 1500.00

1.19. LIetuvos bokso
federacija 2024-02-29 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 02/24PP
Maistpinigiai (6 asm. x 23
d., 8 asm. x 20 d.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 3352.22 0.00

1.20. UAB Circle K Lietuva 2024-02-29 PVM sąskaita-faktūra Serija ir Nr.
801917794 Kuras, dyzelinas (230.24 L).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

397.88 0.00

1.21. UAB VESTEKSPRESS 2024-03-06 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1886047

Kitos paslaugos susijusios
su lėktuvų bilietais (1 vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 70.00 0.00

1.22. UAB VESTEKSPRESS 2024-03-13 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1888003

Lėktuvo bilietai,
tarptautinis turnyras,
Italijoje (9 vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 2586.87 0.00

1.23. BDR IN-FIGHT 2024-03-07 INVOICE Nr. 2024-025 Apgyvendinimo paslauga (7
asm. x 3 d.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 1320.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.24. Kostas Butkus 2024-03-13 PVM sąskaita faktūra Serija KB
Nr. 23095

Apgyvendinimo ir maitinimo
paslaugos

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

1778.70 0.00

1.25. UAB Gelgotos
transportas 2024-03-18 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.

SFR000209 Automobilio nuoma (6 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 420.00 0.00

1.26. Lietuvos bokso
federacija 2024-03-07 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 08BM24
Maistpinigiai (8 asm. x 4
d.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 952.00 0.00

1.27. Lietuvos bokso
federacija 2024-03-06 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 11BM24
Maistpinigiai (7 asm. x 4
d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

1400.00 0.00

1.28. Lietuvos bokso
federacija 2024-03-01 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 12BM24
Maistpinigiai (2 asm. x 11
d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

1100.00 0.00

1.29. Lietuvos bokso
federacija 2024-03-14 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 03/24PPKIT
Maistpinigiai, kovo mėn.
(Gabrielė Stonkutė).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 0.00 1500.00

1.30. UAB VESTEKSPRESS 2024-03-19 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1890054

Lėktuvo bilietai,
tarptautinis turnyras,
Kroatijoje (18 vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 9175.04 0.00

1.31. Lietuvos sporto centras 2024-03-18 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
LSC10 Nr. 000592

Apgyvendinimo ir maitinimo
paslaugos, mokomoji
treniruočių stovykla,
Druskininkai

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

9485.00 0.00

1.32. UAB VESTEKSPRESS 2024-03-25 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1891958

Lėktuvo bilietas,
tarptautinis turnyras,
Kroatijoje (1 vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 554.28 0.00

1.33. POLSKI ZWIĄZEK
BOKSERSKI 2024-03-22 Document Number:

PROEU/1/03/2024
Apgyvendinimo paslauga (6
asm. x 6 d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

2700.00 0.00

1.34. Lietuvos bokso
federacija 2024-03-24 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 14BM24
Maistpinigiai (1 asm. x 7
d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

336.00 0.00

1.35. Lietuvos bokso
federacija 2024-03-29 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 03/24PP
Maistpinigiai (7 asm. x 25
d., 2 asm. x 23 d., 5 asm. x
16 d.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 3352.74 0.00

1.36. UAB VESTEKSPRESS 2024-03-29 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1894226

Lėktuvo bilietai,
tarptautinis turnyras,
Serbijoje (7 vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 527.59 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.37. Lietuvos bokso
federacija 2024-02-29 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 09BM24
Maistpinigiai (1 asm. x 8
d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

400.00 0.00

1.38. Algio Lernatavičiaus IĮ
Ašara 2024-03-31 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija AGL

Nr. 24014
Transporto paslaugos,
mokomoji treniruočių
stovykla, Lenkijoje

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

700.00 0.00

1.39. UAB Circle K Lietuva 2024-03-31 PVM sąskaita-faktūra Serija ir Nr.
801936331 Kuras (235.13 l).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

400.96 0.00

1.40. UAB Circle K Lietuva 2024-03-17 Kvito Nr.884530/359 Kuras (42,05 L). Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 65.13 0.00

Iš viso 1: 110091,86 4500,00

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

2.1. UAB Darlandas 2024-01-11 PVM SF Nr. GRA029623 Medaliai (175 vnt.).
Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

395.75 0.00

2.2. A. Padvelskio firma
KOMOTA 2024-01-10 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

KMT-24-01-04 Diplomų gamyba (84 vnt.).
Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

75.60 0.00

2.3. UAB Eurobiuras 2024-01-16 PVM SF Nr. EDV-0950394 Medaliai (150 vnt.),
diplomai (150 vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

217.50 0.00

2.4. UAB Darlandas 2024-02-28 PVM SF Nr. GRA029851 Medaliai (104 vnt.).
Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

197.60 0.00

2.5. UAB Sportland LT 2024-02-28 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.
446502 Sportinė apranga (3 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 558.98 0.00

2.6. UAB Alpera 2024-02-12 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
ALP24 Nr.046 Medaliai (94 vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

1069.16 0.00

2.7. UAB REKLAMOS
GALIMYBIŲ CENTRAS 2024-02-21 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

RGC Nr.213026
Apdovanojimų sienelė (1
vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

169.40 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.8. A. Padvelskio firma
KOMOTA 2024-03-05 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

KMT-24-03-01 Diplomų gamyba (77 vnt.).
Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

65.45 0.00

2.9. UAB Alpera 2024-03-15 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
ALP24 Nr.085 Prizai ir medaliai (27 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 3000.80 0.00

2.10. UAB SPORTO FĖJA 2024-03-08 PVM SĄSKAITA - FAKTŪRA SFJ
serija Nr.010499

Diplomai (114 vnt.),
medaliai (108 vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

263.46 0.00

2.11. UAB Alpera 2024-03-28 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
ALP24 Nr.105 Prizai ir medaliai (118 vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

1419.09 0.00

2.12. Karolis Tiškevičius 2024-03-25 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija KT
Nr. 0474 Renginio vedimas (1 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 300.00 0.00

2.13. UAB Puiki spauda 2024-03-29 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA Serija
PS24 Nr. 111

Nacionalinių čempionatų ir
tarptautinių turnyrų
diplomų spausdinimas

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 1656.54 0.00

2.14. UAB Alpera 2024-03-14 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
ALP24 Nr.080 Prizai ir medaliai (62 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 2718.87 0.00

2.15. UAB Šešupės vingis 2024-01-17 PVM SĄSKAITA - FAKTŪRA serija
ŠVV Nr. 06517

Apgyvendinimo paslaugos,
Didžiųjų miestų č-tas,
Marijampolėje (3 asm. x 2
paros).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

200.00 0.00

2.16. Lietuvos bokso
federacija 2024-01-17 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 02BM24
Maistpinigiai, Didžiųjų
miestų čempionatas,
Marijampolė (7 asm. x 4 d.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

1400.00 0.00

2.17. Lietuvos bokso
federacija 2024-01-17 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 03BM24
Maistpinigiai, Lietuvos
Rajonų čempionatas,
Kėdainiai (7 asm. x 4 d.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

1400.00 0.00

2.18.
Panevėžio Raimundo
Sargūno sporto
gimnazija

2024-02-12 SF Serija SVM Nr. 000475 Maitinimo paslauga (90
vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

2430.00 0.00

2.19. Panevėžio sporto
centras 2024-02-12 PVM SF Serija SCF Nr. 6697

Lengvosios atletikos
maniežo nuoma bokso (12
val.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

1320.00 0.00

2.20. Lietuvos bokso
federacija 2024-02-06 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 06BM24
Maistpinigiai (15 asm. x 5
d., 3 asm. x 4 d.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

4350.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.21. UAB VIA UNICA 2024-02-13 PVM SĄSKAITA - FAKTŪRA Serija
ROM Nr. 0026024 Apgyvendinimo paslauga

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

1320.00 0.00

2.22. UAB Florentinn 2024-02-10 SĄSKAITA FAKTŪRA LOFT
2024/0037

Apgyvendinimo paslauga (1
vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

36.00 0.00

2.23. UAB BRANŠA 2024-03-08 PVM sąskaita faktūra serijos Nr
BRA 0891

Apgyvendinimo paslaugos
(1 vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

360.00 0.00

2.24. Lietuvos bokso
federacija 2024-03-06 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 10BM24
Maistpinigiai (7 asm. x 4
d.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

1400.00 0.00

2.25. UAB Bolt Services LT 2024-03-01 Invoice no. LT1324-202050 Automobilio nuoma (1 vnt.).
Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

38.36 0.00

2.26. Lietuvos bokso
federacija 2024-03-26 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 15BM24
Maistpinigiai (15 asm. x 5
d., 2 asm. x 4 d., 1 asm. x 3
d.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

4300.00 0.00

2.27. UAB VERA SOLIDA 2024-03-27 PVM SĄSKAITA - FAKTŪRA Serija
VBH Nr. 0199

Apgyvendinimo paslaugos
(1 vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

900.00 0.00

2.28. AB Skonio Versija 2024-03-30 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
SV NR. 0000552 Maitinimo paslauga (2 d.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

3064.00 0.00

2.29. VšĮ Vilniaus miesto
parkai 2024-03-18 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA NR.

VMP240040 Kėdžių nuoma (400 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 484.00 0.00

2.30. UAB EuroEGO 2024-03-18 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA NR.
EGO2279 Atitvarų nuoma (24 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 232.32 0.00

2.31. Vilniaus kolegija 2024-03-18 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.
VIKO22001872 Patalpų nuoma (1 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 2720.00 0.00

2.32. UAB Mažos scenos 2024-03-18 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA SERIJA
MS NR.1007 Įrangos nuoma (1 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 665.50 0.00

2.33. Lietuvos bokso
federacija 2024-03-12 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 13BM24
Maistpinigiai (5 asm. x 6 d.,
7 asm. x 5 d., 4 asm. x 2 d.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 3450.00 0.00

2.34. UAB Transmedos valda 2024-03-19 PVM Sąskaita faktūra Serija
77372 Automobilio nuoma (1 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 850.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.35. UAB Transmedos valda 2024-03-19 PVM Sąskaita faktūra Serija
77372 Maitinimo paslaugos Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 9848.10 0.00

2.36. UAB Transmedos valda 2024-03-19 PVM Sąskaita faktūra Serija
77372 Apgyvendinimo paslaugos Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 14555.00 0.00

2.37. UAB Rimi Lietuva 2024-03-25 PVM sąskaita faktūra Nr.
LT-2024-25036

Maisto prekės
tarptautiniam turnyrui,
Vilniuje

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 285.48 0.00

2.38. AB Agvala 2024-03-14 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
HEYV Nr. 2024-67

Maitinimo paslauga,
tarptautinis turnyras,
Vilniuje

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 119.68 0.00

2.39. UAB RA44 2024-03-15 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
RA Nr. 20240060

Maitinimo paslaugos (1
vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 1859.70 0.00

2.40. UAB Tolimojo keleivinio
transporto kompanija 2024-03-12 KELIONĖS BILIETAS Nr. 14224 Autobuso bilietas (1 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 2.00 0.00

2.41. UAB Prime Leasing 2024-03-12 PVM sąskaita faktūra NCTB NR.
2831164

Automobilių dalijimosi
paslaugos (1 vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 55.08 0.00

2.42. UAB Prime Leasing 2024-03-18 PVM sąskaita faktūra NCTB NR.
2846344

Automobilių dalijimosi
paslaugos (1 vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 31.23 0.00

2.43. UAB DEPO DYI LT 2024-03-05 PVM sąskaita faktūra GAR132247 Maisto produktai Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 145.52 0.00

2.44. UAB DEPO DYI LT 2024-03-14 PVM Saskaita faktüra Nr.
GARK565701 Maisto produktai Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 45.73 0.00

2.45. UAB DEPO DYI LT 2024-03-15 PVM Sąskaita-faktūra Nr.
GARK565874

Kibirai, šiukšlių maišai (2
vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 13.86 0.00

2.46. UAB MAXIMA LT 2024-03-16 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
MAX Nr. 917240000480

Vienkartiniai puodeliai (10
vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 5.94 0.00

2.47. UAB VESTEKSPRESS 2024-01-12 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1868864

Lėktuvo bilietas,
tarptautinis D. Pozniako
jaunimo bokso turnyras,
Vilniuje (1 vnt.)

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 453.00 0.00

Iš viso 2: 70448,70 0,00

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 3: 0,00 0,00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

4.1. Domas Kamandulis 2024-01-31 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija KAM
Nr. 0068

Informacinės sklaidos
paslaugos, laikotarpyje
2024 01 01–31.
Informaciniai pranešimai (3
vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 700.00 0.00

4.2. Paulius Židonis 2024-02-10 SĄSKAITA FAKTŪRA Sąskaitos
Nr. PŽ129 Foto paslaugos (1 vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

270.00 0.00

4.3. VšĮ Sporto žaidimai 2024-02-14 SĄSKAITA – FAKTŪRA Serija ir
Nr. SZ313

Lietuvos jaunimo bokso
čempionato transliacijos

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

420.00 0.00

4.4. Domas Kamandulis 2024-02-29 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija KAM
Nr. 0069

Informacinės sklaidos
paslaugos. Informaciniai
pranešimai (5 vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

700.00 0.00

4.5. MB Geras kadras 2024-03-18 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija GK
Nr. 951

Fotografavimo paslaugos (1
vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 800.00 0.00

4.6. VšĮ Sporto žaidimai 2024-03-25 SĄSKAITA – FAKTŪRA Serija ir
Nr. SZ319

D. Pozniako bokso
čempionato transliacijos
internete (1 vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 860.00 0.00

4.7. Domas Kamandulis 2024-03-29 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija KAM
Nr. 0071

Informacinės sklaidos
paslaugos. Informaciniai
pranešimai (17 vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 1300.00 0.00

4.8. MB Geras kadras 2024-03-30 SASKAITA FAKTURA Nr. 957 Fotografavimo paslaugos
Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

300.00 0.00

Iš viso 4: 5350,00 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

5.1. UAB Medicinos namai
šeimai 2024-01-04 PVM SF Serija SFK Nr. 3532 Medicinos tyrimai (2 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 24.50 0.00

5.2. UAB Diagnostikos
laboratorija 2024-01-09 SĄSKAITA FAKTŪRA NR.

ANJ240100029
Medicinos tyrimai (Ana
Starovoitova).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 47.50 0.00

5.3. UAB Diagnostikos
laboratorija 2024-01-05 SĄSKAITA FAKTŪRA NR.

ANM24010153
Medicinos tyrimai
(Andriejus Lavrenovas).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 64.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.4. UAB SIGNATA 2024-01-02 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija KUR
N.r 240001

Medicinos tyrimai (Jonas
Jazevičius).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 23.00 0.00

5.5. UAB Diagnostikos
laboratorija 2024-01-18 SĄSKAITA FAKTŪRA NR.

ANS24010297
Medicinos tyrimai (Darius
Voišnarovič).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 47.50 0.00

5.6. UAB Ąžuolo šeimos
klinika 2024-01-18 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija RSK

Nr. 3881
Medicinos tyrimai (Robertas
Liorančas).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 35.40 0.00

5.7. UAB Diagnostikos
laboratorija 2024-01-17 SĄSKAITA FAKTŪRA NR.

ANJ240100053
Medicinos tyrimai (Gabrielė
Stonkutė).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 47.50 0.00

5.8. UAB Diagnostikos
laboratorija 2024-01-17 SĄSKATA FAKTŪRA NR.

ANJ2401052
Medicinos tyrimai (Algirdas
Baniulis).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 47.50 0.00

5.9. UAB Intman 2024-01-30 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
TIM Nr. 3942 Papildai ir vitaminai

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

1386.00 0.00

5.10. Alexandr Belov 2024-01-01 SF Serija 02 nr. 344 Kineziterapijos paslaugos
(12 vnt.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

960.00 0.00

5.11. UAB Kosmelita 2024-01-06 Kvito numeris 16295 Medicininės priemonės.
Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

3.94 0.00

5.12. UAB Krinona 2024-01-06 Kvito Nr. 00037541 Masažo aliejus (1 vnt.).
Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

10.32 0.00

5.13. UAB Teida 2024-01-05 Kvito Nr.11665/22 Masažo priemonės
Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

113.55 0.00

5.14. UAB Northway
medicinos centrai 2024-01-16 PVM SASKAITA -FAKTÜRA

SERIJA: NMCVR NR.: K9630 Medicininiai tyrimai
Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

55.00 0.00

5.15. UAB Teida 2024-01-29 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
TEIK008160 Medicinos priemonės Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 363.14 0.00

5.16. UAB G Sportas 2024-01-26 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA NR.
GV51006181 Maisto papildai ir vitaminai

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

64.26 0.00

5.17. UAB BENU Vaistinè
Lietuva 2024-01-31 PVM sąskaita - faktūra : 72271157 Medicinos priemonės

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

63.68 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.18. AB Ortopedijos technika 2024-02-22 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija:
K Nr.: 8344

Fizinės medicinos ir
reabilitacijos gydytojo
paslauga (1 vnt.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

70.00 0.00

5.19. Alexandr Belov 2024-02-02 SF Serija 02 Nr. 342 Kineziterapijos paslaugos
(10 vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 800.00 0.00

5.20. UAB Kardiolita 2024-02-28 PVM SASKAITA FAKTÜRA Serija
KV N.r 32368

Gydytojo hematologo
konsultacija (1 vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 85.00 0.00

5.21. UAB G Sportas 2024-02-27 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA NR.
GV51006266 Papildai ir vitaminai Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 406.30 0.00

5.22. UAB Affidea Lietuva 2024-02-17 PVM sąskaita-faktūra Nr.
21AF00377910 Medicininiai tyrimai Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 67.50 0.00

5.23. BN XMEDIC 2024-02-22 SF Serija Nr.XMED00483 Biodex tyrimas (Simonas
Urbonavičius).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 55.00 0.00

5.24. Alexandr Belov 2024-02-13 SF Serija 02, Nr. 343 Kineziterapijos paslaugos
(17 vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 1360.00 0.00

5.25. UAB Affidea Lietuva 2024-03-19 PVM sąskaita-faktūra Nr.
21AF00406472

Plaštakos 3T MRT tyrimas
(vieno segmento).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

240.00 0.00

5.26. Mangirdas Brundza 2024-03-07 Sąskaita faktūra Serija MB Nr.
050

Kineziterapijos paslaugos
(11 vnt.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

550.00 0.00

5.27. Alexandr Belov 2024-02-01 SF Serija 02, Nr. 344 Kineziterapijos paslaugos
(12 vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 960.00 0.00

5.28. AB Ortopedijos technika 2024-03-21 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija:
K Nr.: 8591

Ortopedo traumatologo
konsultacija (1 vnt.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose
Lietuvoje ir užsienyje.

95.00 0.00

5.29. UAB G Sportas 2024-03-21 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA NR.
GV51006321 Vitaminai ir papildai Dalyvavimas tarptautinėse

bokso sporto varžybose. 106.07 0.00

5.30. UAB Sveikatos arkos
vaistinė 2024-02-26 PVM sąskaita faktūra Serija, Nr.

SAV-0001264 Medicinos priemonės Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 133.40 0.00

5.31. UAB Northway
medicinos centrai 2024-02-29 PVM SF SERIJA: NMCVR NR.:

M60070.
Proktologo konsultacija (1
vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 120.00 0.00

5.32. UAB Apotheka Pharma
Vaistine 2024-02-29 PVM sąskaita faktūra Nr.

3106-001092 Vitaminai ir papildai Dalyvavimas tarptautinėse
bokso sporto varžybose. 91.70 0.00

Iš viso 5: 8496,76 0,00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 194387,32 4500,00

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių
vykdytojų atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto,
banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. Valstybės įmonė Turto
bankas 2024-01-02 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

TB24N Nr. 0000042 Turto nuoma (sausio mėn.). 118.72 0.00

8.2. Lietuvos bokso
federacija 2024-01-31

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
01/2024

Darbo užmokestis, sausis (Donatas Mačianskas). 3622.16 0.00

8.3. Lietuvos bokso
federacija 2024-01-31

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
01/2024

Darbo užmokestis, sausis (Dalia Švedienė). 1376.95 0.00

8.4. Lietuvos bokso
federacija 2024-01-31

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
01/2024

Darbo užmokestis, sausis (Raimonda Palionytė). 2498.45 0.00

8.5. AB Telia Lietuva 2024-01-31 PVM sąskaita faktūra Serija SAP
Nr. 221385580 Ryšių paslaugos (sausio mėn). 109.69 0.00

8.6. Valstybės įmonė Turto
bankas 2024-01-31 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

TB24A Nr. 0000111 Komunalinės ir kitos paslaugos (sausio mėn.). 133.54 0.00

8.7. Valstybės įmonė Turto
bankas 2024-02-01 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

TB24N Nr. 0000987 Turto nuoma (vasario mėn.). 118.72 0.00

8.8. UAB Viešųjų pirkimų
agentūra eTenders 2024-02-02 PVM Sąskaita faktūra Nr. K-304 Viešųjų pirkimų paslaugos (2 val.). 96.80 0.00

8.9. Leituvos bokso
federacija 2024-02-29

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
02/2024

Darbo užmokestis, vasaris (Donatas Mačianskas). 3622.16 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas (prekės
ar paslaugos

pavadinimas, mato
vieneto pavadinimas,

kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.10. Lietuvos bokso
federacija 2024-02-28

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
02/2024

Darbo užmokestis, vasaris (Dalia Švedienė). 1376.95 0.00

8.11. Lietuvos bokso
federacija 2024-02-29

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
02/2024

Darbo užmokestis, vasaris (Raimonda Palionytė). 2498.45 0.00

8.12. AB Telia Lietuva 2024-02-29 PVM sąskaita faktūra Serija SAP
Nr. 257276804 Ryšio paslaugos (vasario mėn). 122.64 0.00

8.13. Valstybės įmonė Turto
bankas 2024-02-29 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

TB24A Nr. 0001804 Komunalinės ir kitos paslaugos, vasaris 108.95 0.00

8.14. UAB SMGprint 2024-03-25 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA NR.
SMG30902 Spausdintuvo kasetė (1 vnt.). 22.00 0.00

8.15. Valstybės įmonė Turto
bankas 2024-03-01 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

TB24N Nr. 0001485 Turto nuoma, kovo mėn. 118.72 0.00

8.16. Lietuvos bokso
federacija 2024-03-29

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
03/2024

Darbo užmokestis, kovas (Donatas Mačianskas). 3622.16 0.00

8.17. Lietuvos bokso
federacija 2024-03-29

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
03/2024

Darbo užmokestis, kovas (Dalia Švedienė). 1376.95 0.00

8.18. Lietuvos bokso
federacija 2024-03-29

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
03/2024

Darbo užmokestis, kovas (Raimonda Palionytė). 2498.45 0.00

8.19. AB Telia Lietuva 2024-03-31 PVM sąskaita faktūra Serija SAP
Nr. 276934488 Ryšio paslaugos, kovo mėn. 158.91 0.00

Iš viso 8: 23601,37 0,00

Iš viso II: 23601,37 0,00

Iš viso ataskaitoje: 217988,69 4500,00



Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 2 ketvirčio ataskaita

R0646

Programos vykdytojo kodas: 191931917 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos bokso federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, LT-03117, Vilnius, +37060486445 ,
info@boksofederacija.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/28

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse,
treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos
(transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių
ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto
treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir
avalynės įsigijimo išlaidos)

246733,96 110091,86 132541,00 242632,86 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams,
teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos
įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų
draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų,
apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

55352,72 70448,70 29330,17 99778,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos
vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir
spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų
visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su
Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai
įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

20000,00 5350,00 3060,00 8410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto
paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į
olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc.
nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

12540,00 8496,76 4002,66 12499,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės
ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų
pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės
tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos
vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto
priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų
išlaidos)

0,00 0,00 4235,00 4235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 334626,68 194387,32 173168,83 367556,15 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų
komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos,
komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito
įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo
išlaidos)

83213,00 23601,37 23504,50 47105,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso II: 83213,00 23601,37 23504,50 47105,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO (I+II): 417839,68 217988,69 196673,33 414662,02 0,00 0,00 0,00 9000,00 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 2 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.
Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo
išlaidos)

1.1. Croatian boxing
federation 2024-04-02 Sąskaita faktūra 32 /2024 Apgyvendinimo paslauga

(19 asm. x 13 d.).
Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 21230.00 0.00

1.2. UAB VESTEKSPRESS 2024-04-04 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1895698

Lėktuvo bilietai (1 vnt.)
Europos čempionatas
Serbijoje

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 564.83 0.00

1.3. UAB VESTEKSPRESS 2024-04-05 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1896395

Lėktuvo bilietai (1 vnt.),
Europos čempionatas.

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 467.00 0.00

1.4. Borserski savez Srbije 2024-04-05 Sąskaita faktūra Nr. 4 Apgyvendinimo paslauga
(7 asm. x 12 d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

6960.00 0.00

1.5. Lietuvos bokso
federacija 2024-04-03 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 17BM24
Maistpinigiai (1 asm. x 12
d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

636.00 0.00

1.6. UAB VESTEKSPRESS 2024-04-08 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1896830 Lėktuvo bilietai (2 asm.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

400.00 0.00

1.7. Lietuvos bokso
federacija 2024-04-02 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 18BM24
Maistpinigiai (2 asm. x 14
d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 1260.00 0.00

1.8. Lietuvos bokso
federacija 2024-04-02 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 19BM24
Maistpinigiai (1 asm. x 14
d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 742.00 0.00

1.9. UAB VESTEKSPRESS 2024-04-02 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1894941 Lėktuvos bilietas (1 vnt.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

365.00 0.00

1.10. UAB V. Butkevičius ir
kompanija 2024-04-23 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA NR.

VBK01299
Sportinė apranga (11
vnt.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 187.00 0.00

1.11. Lietuvos bokso
federacija 2024-04-24 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 20BM24
Maistpinigiai (1 asm. x 4
d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 248.00 0.00

1.12. UAB VESTEKSPRESS 2024-04-24 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1903113 Lėktuvo bilietai (7 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse bokso

sporto varžybose. 2892.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.13. UAB VESTEKSPRESS 2024-04-24 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1903112 Lėktuvo bilietai (1 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse bokso

sporto varžybose. 256.00 0.00

1.14. UAB VESTEKSPRESS 2024-04-24 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1903111 Lėktuvo bilietai (1 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse bokso

sporto varžybose. 114.00 0.00

1.15. Algio Lernatavičiaus IĮ
Ašara 2024-04-29 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija AGL

Nr. 24021
Transporto paslaugos (1
vnt.)

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 1300.00 0.00

1.16. Lietuvos bokso
federacija 2024-04-30 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 04/24PP
Maistpinigiai
sportininkams (4 asm. x 9
d., 11 asm. x 25 d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 3411.66 0.00

1.17. Lietuvos bokso
federacija 2024-04-30 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 04/24PPKIT
Maistpinigiai (1 asm. x 30
d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 0.00 1500.00

1.18. UAB VESTEKSPRESS 2024-05-02 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1905682 Lėktuvo bilietai (8 asm.). Dalyvavimas tarptautinėse bokso

sporto varžybose. 9632.00 0.00

1.19. UAB VESTEKSPRESS 2024-05-02 PRANEŠIMAS MOKĖJIMUI NR.
225155

Draudimas kelionės metu
(7 asm.)

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 620.00 0.00

1.20. UAB Emsi 2024-04-25 Kvito Nr. 368/165 Kuras, dyzelinas (20,12 l). Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 28.98 0.00

1.21. Houseville Villa
Holidays Ltd. 2024-05-06 Sąskaita faktūra N. 2024040602 Apgyvendinimo paslauga

(7 asm. x 9 d.).
Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

6480.00 0.00

1.22. LIetuvos bokso
federacija 2024-05-06 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 22BM24
Maistpinigiai (5 asm. x 2
d., 4 asm. x 6 d.)

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 1460.00 0.00

1.23. UAB V. Butkevičius ir
kompanija 2024-05-03 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA NR.

VBK01334 Sportinė apranga (9 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 144.00 0.00

1.24. Algio Lernatavičiaus IĮ
Ašara 2024-05-13 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija AGL

Nr. 24024
Transporto paslaugos (1
vnt.)

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 1580.00 0.00

1.25. Lietuvos bokso
federacija 2024-05-12 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 23BM24
Maistpinigiai (1 asm. x 11
d., 6 asm. x 2 d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

920.00 0.00

1.26. POLSKI ZWIĄZEK
BOKSERSKI 2024-05-16 Sąskaita faktūra Nr.

FSEU/1/05/2024
Apgyvendinimo paslauga
(18 asm. x 1 d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

1080.00 0.00

1.27. UAB Circle K Lietuva 2024-04-30 PVM sąskaita-faktūra Serija ir Nr.
801954927

Kuras, dyzelinas (210,26
l).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 342.41 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.28. UAB Circle K 2024-05-14 Kvito Nr. 1311671/239 Dyzelinas (54,42).
Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

78.31 0.00

1.29. UAB EMSI 2024-05-15 Kvito numeris: 79063 Dyzelinas (63,69 l).
Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

88.46 0.00

1.30. UAB Circle K 2024-05-16 Kvito Nr. 756089/476 Benzinas (39,50 l).
Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

65.45 0.00

1.31. UAB VESTEKSPRESS 2024-05-27 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA VES
1914408 Lėktuvo bilietai (20 vnt.) Dalyvavimas tarptautinėse bokso

sporto varžybose. 13604.72 0.00

1.32. Lietuvos bokso
federacija 2024-05-31 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 05/24PPKIT
Maistpinigiai (1 asm. x 30
d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 0.00 1500.00

1.33. Lietuvos bokso
federacija 2024-05-21 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 27BM24
Maistpinigiai (1 asm. x 13
d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 520.00 0.00

1.34. Lietuvos bokso
federacija 2024-05-31 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 05/24PP
Maistpinigiai (4 asm. x 9
d., 9 asm. x 26 d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 2822.00 0.00

1.35. BEST BOXING CLUB 2024-05-27 Sąskaita faktūra Nr.12/2024 Apgyvendinimo paslauga
(21 asm. x 3 d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 4830.00 0.00

1.36. Algio Lernatavičiaus IĮ
Ašara 2024-06-03 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija AGL

Nr. 24036
Transporto paslaugos (1
vnt.)

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 3460.00 0.00

1.37. Lietuvos bokso
federacija 2024-05-30 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 26BM24
Maistpinigiai (4 asm. x 5
d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 1060.00 0.00

1.38. UAB Sportland LT 2024-06-06 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.
389331 Sportinė apranga (9 vnt.) Dalyvavimas tarptautinėse bokso

sporto varžybose. 565.33 0.00

1.39. POLSKI ZWIĄZEK
BOKSERSKI 2024-06-04 Sąskaita faktūra Nr.

PROEU/1/06/2024
Apgyvendinimo paslauga
(7 asm. x 4 d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

1820.00 0.00

1.40.
BOXING ASSOCIATION
OF BOSNIA AND
HERZEGOVINA

2024-06-10 Sąskaita faktūra Nr. 11/24 Apgyvendinimo paslauga
(22 asm. x 10 d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 17600.00 0.00

1.41. UAB BAltic Petroleum 2024-06-19 Kvito Nr. 219094 Benzinas (37. 13 l).
Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

57.14 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.42. UAB Viada LT 2024-06-12 Kvito Nr. 136/348 Benzinas (33,06 l).
Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

47.09 0.00

1.43. UAB Emsi 2024-06-11 Kvito Nr. 222788 Dyzelinas(65,84 l).
Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

90.13 0.00

1.44. Lietuvos bokso
federacija 2024-06-12 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 31BM24
Maistpinigiai (2 asm. x 8
d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

768.00 0.00

1.45. ЕП у боксу 2024 д.о.о
Београд 2024-04-15 Sąskaita faktūra Nr. 21 Apgyvendinimo paslauga

(8 asm. x 14 d.).
Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 7808.00 0.00

1.46. Lietuvos bokso
federacija 2024-05-15 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 25BM24
Maistpinigiai (3 asm. x 2
d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

288.00 0.00

1.47. POLSKI ZWIĄZEK
BOKSERSKI 2024-06-17 Sąskaita faktūra Nr.

FSEU/2/06/2024
Apgyvendinimo paslauga
(12 asm. x 7 d., 6 asm. x 4
d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

6480.00 0.00

1.48. Lietuvos bokso
federacija 2024-06-28 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 06/24PPKIT
Maistpinigiai (1 asm. x 30
d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 0.00 1500.00

1.49. Lietuvos bokso
federacija 2024-06-21 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 32BM24
Maistpinigiai (3 asm. x 12
d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 1548.00 0.00

1.50. UAB Circle K Lietuva 2024-06-30 PVM sąskaita-faktūra Serija ir Nr.
801992352

Kuras, dyzelinas (293.55
l).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 453.83 0.00

1.51. UAB Gelgotos
transportas 2024-06-17 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.

SFR000517
Transporto paslaugos (5
d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

375.00 0.00

1.52. Lietuvos bokso
federacija 2024-06-11 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 30BM24
Maistpinigiai (1 asm. x 5
d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

240.00 0.00

1.53. UAB Circle K Lietuva 2024-06-15 Kvito Nr. 5305 Kuras, dyzelinas (52,07 l).
Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

77.53 0.00

1.54. Orlen S.A. 2024-06-12 Kvito Nr. F470610 Kuras, dyzelinas (63,11 l).
Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

96.67 0.00

1.55. Lietuvos bokso
federacija 2024-06-28 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 06/24PP
Maistpinigiai (4 asm. x 22
d., 9 asm. x 24 d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 2704.46 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.56. UAB Kauno Žalgirio
jachtklubas 2024-04-29 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Nr.KŽJ0115770 Apgyvendinimo paslauga
Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

1372.00 0.00

1.57. Lietuvos bokso
federacija 2024-04-26 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 21BM24
Maistpinigiai (3 asm. x 2
d.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

300.00 0.00

Iš viso 1: 132541,00 4500,00

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

2.1. Lietuvos sporto
universitetas 2024-04-03 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

KKAŪ Nr. 240376 Salės nuoma (4 d.).
Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

800.00 0.00

2.2. UAB Doriteksas IBIS
KAUNAS CENTRE 2024-03-29 PVM SĄSKAITA- FAKTŪRA

SERIJA IBIS NR.125478
Apgyvendinimo paslauga
(19 asm. x 2 d.).

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 998.80 0.00

2.3. Ugnė Sadauskaitė 2024-04-30 SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.
20240430 Apgyvendinimas (4 d.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

728.00 0.00

2.4. Ričardas Balkaitis 2024-05-10 Sąskaita faktūra Serija RB Nr.
0025

Apgyvendinimo paslaugos
(1 vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

1134.00 0.00

2.5. Lietuvos bokso
federacija 2024-05-07 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 24BM24
Maistpinigiai (13 asm. x 5
d., 1 asm. x 4 d.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

3450.00 0.00

2.6. Palangos sporto centras 2024-05-21 PVM SĄSKATTA FAKTŪRA Salės nuoma (9 val.).
Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

900.00 0.00

2.7. UAB Euroatletas 2024-05-16 Kvito Nr. 2752 Guma mankštai (1 vnt.).
Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

34.00 0.00

2.8.
Ingridos Pürienes
personalinė jstaiga
Buhalteris

2024-05-23 PVM SASKAITA FAKTÜRA Serija
BUH-KL Nr. 75830

Diplominis popierius (132
vnt.)

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

47.92 0.00

2.9. UAB Taurės 2024-06-03 PVM Sąskaita Faktūra Serija TKL
Nr.001706883 Medaliai (132 vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

168.97 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.10. UAB Circle K Lietuva 2024-05-31 PVM sąskaita-faktūra Serija ir Nr.
801973664 Dyzelinas (233,36 l).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

364.18 0.00

2.11. Lietuvos bokso
federacija 2024-06-05 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 28BM24
Maistpinigiai (6 asm. x 4
d.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

1200.00 0.00

2.12. Lietuvos bokso
federacija 2024-06-04 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 29BM24
Maistpinigiai (7 asm. x 4
d.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

1400.00 0.00

2.13. Ričardas Balkaitis 2024-06-05 Sąskaita faktūra Serija RB Nr.
0031

Apgyvendinimo paslaugos
(5 d.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

375.00 0.00

2.14. Sondija 2024-06-11 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
ir nr.: SON 00000298

Apgyvendinimo paslauga
(3 d.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

500.00 0.00

2.15. UAB I.R.Mados namai 2024-06-12 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.
ELD000887

Maitinimo paslaugos (3
d.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

620.00 0.00

2.16. UAB Taurės 2024-06-04 PVM Sąskaita Faktūra Serija TKL
Nr.001706888 Medaliai (112 vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

177.00 0.00

2.17. UAB UNIKOM 2024-06-06 PVM sąskaita-faktūra UNI 34979 Diplomai (100 vnt.)
Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

42.35 0.00

2.18. UAB Alpera 2024-05-08 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
ALP24 Nr.156 Medaliai (121 vnt.)

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

658.85 0.00

2.19. UAB Alpera 2024-06-25 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
ALP24 Nr.223 Prizas (1 vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

229.90 0.00

2.20. UAB Doriteksas ibis
Styles Kaunas 2024-03-29 PVM SĄSKAITA- FAKTŪRA

SERIJA STYLE NR.26777 Apgyvendinimo paslauga
Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

15501.20 0.00

Iš viso 2: 29330,17 0,00

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

4.1. MB Geras kadras 2024-04-17 SĄSKAITA FAKTŪRA GK Nr. 966 Foto paslaugos (1 vnt.). Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 50.00 0.00

4.2. Domas Kamandulis 2024-04-30 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija KAM
Nr. 0072

Informacinės sklaidos
paslaugos, laikotarpyje
2024 04 01–30 (6 vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

700.00 0.00

4.3. Matas Baranauskas 2024-05-13 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija I Nr.
18

Fotografavimo paslauga
(1 vnt.)

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

200.00 0.00

4.4. Domas Kamandulis 2024-05-31 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija KAM
Nr. 0075

Informacinės sklaidos
paslaugos, laikotarpyje
2024 05 01–31 (7 vnt.)

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

700.00 0.00

4.5. Domas Kamandulis 2024-06-28 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija KAM
Nr. 0077

Informacinės sklaidos
paslaugos, laikotarpyje
2024 06 01–28 (4 vnt.)

Dalyvavimas tarptautinėse bokso
sporto varžybose. 700.00 0.00

4.6. MB Geras kadras 2024-04-28 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija GK
Nr. 974 Foto paslaugos Dalyvavimas tarptautinėse bokso

sporto varžybose. 50.00 0.00

4.7. VšĮ Sporto žaidimai 2024-04-04 SĄSKAITA – FAKTŪRA Serija ir
Nr. SZ320

Lietuvos jaunių bokso
čempionato transliacijos
internete (1 vnt.)

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

400.00 0.00

4.8. VšĮ Sporto žaidimai 2024-05-15 SĄSKAITA – FAKTŪRA Serija ir
Nr. SZ334

Lietuvos jaunučių bokso
čempionato transliacija (1
vnt.).

Visų amžiaus grupių Lietuvos
čempionatų organizavimas ir
vykdymas.

260.00 0.00

Iš viso 4: 3060,00 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

5.1. AB Ortopedijos technika 2024-04-04 PVM sąskaita faktūra Serija, Nr.
OT0941535 Operacinis gydymas Dalyvavimas tarptautinėse bokso

sporto varžybose. 700.00 0.00

5.2. AB Ortopedijos technika 2024-04-16 PVM sąskaita faktūra Serija, Nr.
OT-0943354 Operacinis gydymas Dalyvavimas tarptautinėse bokso

sporto varžybose. 1900.00 0.00

5.3. UAB Eurovaistinė 2024-04-14 PVM sąskaita - faktūra: K0255
9568 Papildai ir vitaminai Dalyvavimas tarptautinėse bokso

sporto varžybose. 58.16 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.4. UAB Intman 2024-05-07 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
TIM Nr. 4163 Papildai ir vitaminai Dalyvavimas tarptautinėse bokso

sporto varžybose. 561.70 0.00

5.5. UAB G Sportas 2024-05-10 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA NR.
GV91002970 Papildai ir vitaminai

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

104.30 0.00

5.6. UAB SPORTO FĖJA 2024-05-03 PVM SĄSKAITA - FAKTŪRA SFJ
serija Nr.010718 Teipas (20 vnt.)

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

64.00 0.00

5.7. UAB Kardiolita 2024-05-20 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
KKV Nr. 34981 Kraujo tyrimas (1 vnt.) Dalyvavimas tarptautinėse bokso

sporto varžybose. 83.00 0.00

5.8. AB Ortopedijos technika 2024-05-13 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija: K
Nr.: 8979

Ortopedo traumatologo
paslaugos (1 vnt.).

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

125.00 0.00

5.9. MB Vitagama 2024-05-27 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA serija
VEP Nr. 00001014 Papildai ir vitaminai

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

171.50 0.00

5.10. UAB Intman 2024-05-28 PVM SASKAITA FAKTÜRA Serija
TIM Nr. 4185 Papildai ir vitaminai

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

43.00 0.00

5.11. UAB Intman 2024-06-10 PVM SASKAITA FAKTÜRA Serija
TIM N.r 4191 Papildai ir vitaminai

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

132.00 0.00

5.12. UAB Signata 2024-06-28 SĄSKAITA FAKTŪRA
SIG202402154

Kineziterapijos paslaugos
(1 vnt.)

Dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose Lietuvoje
ir užsienyje.

60.00 0.00

Iš viso 5: 4002,66 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

6.1. Lino Bružo audito
įmonė FINANSŲ LINIJA 2024-04-05 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Sąskaitos numeris: FL00899
Finansinių ataskaitų
auditas, 2023 m.

Administracinės išlaidos (tame
tarpe ir atlyginimai). Premijos
sportininkams ir treneriams už
ypatingai aukštus pasiektus
rezultatus, vykdant aukšto
meistriškumo sporto programą.

4235.00 0.00

Iš viso 6: 4235,00 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 173168,83 4500,00

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių
vykdytojų atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto,
banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. Valstybės įmonė Turto
bankas 2024-04-01 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

TB24N Nr. 0001683 Turto nuoma, balandžio mėn. 118.72 0.00

8.2. Lietuvos bokso
federacija 2024-04-15 Dienpinigių išmokėjimo žiniaraštis

Nr. 16BM24
Dienpinigiai (1 asm. x 10 d.) Europos suaugusiųjų bokso
čempionatas Serbijoje 530.00 0.00

8.3. Lietuvos bokso
federacija 2024-04-30

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
04/2024

Darbo užmokestis, Donatas Mačianskas, balandžio mėn. 3307.00 0.00

8.4. Lietuvos bokso
federacija 2024-04-30

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
04/2024

Darbo užmokestis, Dalia Švedienė, balandžio mėn. 1357.21 0.00

8.5. Lietuvs bokso federacija 2024-04-30
DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
04/2024

Darbo užmokestis, Raimonda Palionytė, balandžio mėn. 2455.00 0.00

8.6. Valstybės įmonė Turto
bankas 2024-05-02 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

TB24N Nr. 0002470 Turto nuoma, gegužės mėn. 118.72 0.00

8.7. AB Telia Lietuva 2024-04-30 PVM sąskaita faktūra Serija SAP
Nr. 208948686 Ryšio paslaugos, balandžio mėn. 193.50 0.00

8.8. Valstybės įmonė Turto
bankas 2024-04-30 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

TB24A Nr. 0004556 Komunalinės ir kitos paslaugos, balandžio mėn. 73.52 0.00

8.9. Valstybės įmonė Turto
bankas 2024-06-03 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

TB24N Nr. 0002900 Turto nuoma, birželio mėn. 118.72 0.00

8.10. Valstybės įmonė Turto
bankas 2024-05-31 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

TB24A Nr. 0006563 Komunalinės ir kitos paslaugos, gegužės mėn. 67.48 0.00

8.11. AB Telia Lietuva 2024-06-30 PVM sąskaita faktūra Serija SAP
Nr. 231941151 Ryšio paslaugos, birželio mėn. 80.85 0.00

8.12. AB Telia Lietuva 2024-05-31 PVM sąskaita faktūra Serija SAP
Nr. 209809362 Ryšio paslaugos, gegužės mėn. 88.66 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.
(PVM sąskaita faktūra,

žiniaraštis, avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.13. Lietuvos bokso
federacija 2024-05-31

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
05/2024

Darbo užmokestis, Donatas Mačianskas, gegužės mėn. 3622.16 0.00

8.14. Lietuvos bokso
federacija 2024-05-31

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
05/2024

Darbo užmokestis, Dalia Švedienė, gegužės mėn. 1376.95 0.00

8.15. Lietuvos bokso
federacija 2024-05-31

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
05/2024

Darbo užmokestis, Raimonda Palionytė, gegužės mėn. 2498.45 0.00

8.16. Lietuvos bokso
federacija 2024-06-28

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
06/2024

Darbo užmokestis, Donatas Mačianskas, birželio mėn. 3622.16 0.00

8.17. Lietuvos bokso
federacija 2024-06-28

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
06/2024

Darbo užmokestis, Dalia Švedienė, birželio mėn. 1376.95 0.00

8.18. Lietuvos bokso
federacija 2024-06-28

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS NR.
06/2024

Darbo užmokestis, Raimonda Palionytė, birželio mėn. 2498.45 0.00

Iš viso 8: 23504,50 0,00

Iš viso II: 23504,50 0,00

Iš viso ataskaitoje: 196673,33 4500,00



Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 3 ketvirčio ataskaita

R0762

Programos vykdytojo kodas: 191931917 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos bokso federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, LT-03117, Vilnius, +37060486445 ,
info@boksofederacija.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/28

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse,
treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos
(transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių
ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto
treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir
avalynės įsigijimo išlaidos)

246733,96 242632,86 3137,08 245769,94 0,00 0,00 0,00 19254,44 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM)
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams,
teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos
įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų
draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų,
apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

55352,72 99778,87 0,00 99778,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos
vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir
spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų
visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su
Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai
įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

20000,00 8410,00 0,00 8410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto
paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į
olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc.
nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

12540,00 12499,42 40,58 12540,00 0,00 0,00 0,00 18,42 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės
ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų
pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės
tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos
vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto
priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų
išlaidos)

0,00 4235,00 0,00 4235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 334626,68 367556,15 3177,66 370733,81 0,00 0,00 0,00 19272,86 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų
komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos,
komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito
įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo
išlaidos)

83213,00 47105,87 0,00 47105,87 0,00 0,00 0,00 1619,12 0,00

Iš viso II: 83213,00 47105,87 0,00 47105,87 0,00 0,00 0,00 1619,12 0,00

IŠ VISO (I+II): 417839,68 414662,02 3177,66 417839,68 0,00 0,00 0,00 20891,98 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 3 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos dalies)
valstybės biudžeto
lėšų suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos dalies)
nuosavų ar kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.
Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo
išlaidos)

1.1. UAB VESTEKSPRESS 2024-07-12 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
VES 1930179

Lėktuvo bilietai, Europos
jaunučių čempionatas,
Sarajevas (15 asm.).

Dalyvavimas
tarptautinėse bokso
sporto varžybose.

3137.08 7315.84

1.2. Lietuvos bokso
federacija 2024-08-31 Maistpinigių išmokėjimo

žiniaraštis Nr. 08/24PP
Maistpiniginiai
sportininkams (11 asm. x
24 d., 4 asm. x 22 d.).

Dalyvavimas
tarptautinėse bokso
sporto varžybose.

0.00 2938.60

Iš viso 1: 3137,08 10254,44

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 2: 0,00 0,00

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 3: 0,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 4: 0,00 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

5.1. UAB Kardiolita 2024-07-19 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija KKV Nr. 36869

Gydytojo hematologo
pakartotinė konsultacija
(1 vnt.)

Dalyvavimas
tarptautinėse bokso
sporto varžybose.

40.58 18.42

Iš viso 5: 40,58 18,42

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra,
žiniaraštis, avansinė
apyskaita, nurašymo

aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos dalies)
valstybės biudžeto
lėšų suma (Eur)

Dokumento (ar
panaudotos dalies)
nuosavų ar kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 3177,66 10272,86

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. Lietuvos bokso
federacija 2024-09-30

DARBO UŽMOKESČIO
APSKAITOS ŽINIARAŠTIS
NR. 09/2024

Darbo užmokestis, rugsėjo mėn. (Dalia Švedienė) 0.00 1376.95

8.2. Telia Lietuva, AB 2024-07-31 PVM sąskaita faktūra
Serija SAP Nr. 257763476 Ryšio paslaugos, liepos mėn. 0.00 99.70

8.3. Valstybės įmonė Turto
bankas 2024-07-01 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija TB24N Nr. 0003529 Turto nuoma, liepos mėn. 0.00 118.72

8.4. Valstybės įmonė Turto
bankas 2024-07-31 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija TB24A Nr. 0009700 Komunalinės ir kitos paslaugos, liepos mėn. 0.00 23.75

Iš viso 8: 0,00 1619,12

Iš viso II: 0,00 1619,12

Iš viso ataskaitoje: 3177,66 11891,98



2024 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

1 pusmečio ataskaita
R0667

Programos vykdytojo kodas: 191931917 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos bokso federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, LT-03117, Vilnius, +37060486445 ,
info@boksofederacija.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/28

Eil.
Nr.

Programos priemonės,
nurodytos Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo
sutartyje, pavadinimas

Vykdymo
data

Vykdymo
vieta*

Planinė Programos
priemonės rodiklio

vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi
Programos
priemonės

rodikliai nuo tų,
kuriuos nurodėte

Aukšto
meistriškumo

sporto programos
finansavimo

sutartyje,
aprašykite ir

pagrįskite
pasikeitimus

1.
Dalyvavimas
tarptautinėse bokso
sporto varžybose.

2024-01-01 -
2024-06-30

Užsienio
valstybės

Moksleivių (jaunučių), jaunių,
jaunimo vyrų ir moterų
dalyvavimas EČ ir PČ. Bendrai
planuojama iškovoti vieną
trečią, tris penktas, penkias
devintas vietas. Pasiruošimas
ir dalyvavimas dvejuose
pasauliniuose atrankos
turnyruose, siekiant gauti
kvalifikaciją į olimpines
žaidynes.

2024 02 29-03 12 vyko pirmasis pasaulio atrankos turnyras, kvalifikacijai į olimpines žaidynes.
Lietuvos bokso federacija delegavo 7 boksininkus. Pasiekti rezultatai: viena IX-ta vieta, keturios
17-tos vietos, dvi 33-ios vietos. 2024 04 02-15 vyko Europos jaunimo bokso čempionatas.
Lietuvos bokso federacija delegavo 14 boksininkų. Pasiektas rezultatas: dvi III-ios vietos, šešios
V-tos vietos, dvi IX-tos vietos, keturios 17-tos vietos. 2024 04 15-29 vyko Europos suaugusiųjų
bokso čempionatas. Lietuvos bokso federacija delegavo 7 boksininkus. Pasiektas rezultatas:
viena III-ia vieta, viena V-ta vieta, trys IX-tos vietos, dvi 17-tos vietos. 2024 05 21-06 04 vyko
antrasis pasaulio atrankos turnyras, kvalifikacijai į olimpines žaidynes. Lietuvos bokso
federacija delegavo 6 boksininkus. Pasiektas rezultatas: penkios 17-tos vietos, viena 33-čia
vieta. 2024 06 21-07 03 vyko Europos jaunių bokso čempionatas. Lietuvos bokso federacija
delegavo 16 boksininkų. Pasiektas rezultatas: viena II-ta vieta, viena III-ia vieta, penkios V-tos
vietos, devynios IX-tos vietos.

Rodikliai nesikeitė.

2.
Dalyvavimas
mokomosiose treniruočių
stovyklose Lietuvoje ir
užsienyje.

2024-01-01 -
2024-06-30

Lietuva ir
užsienio
valstybės

Visų amžiaus grupių
(jaunučių, jaunių, jaunimo,
suaugusiųjų), vyrų ir moterų,
dalyvavimas mokomosiose
treniruočių stovyklose (iki 30
stovyklų).

Lietuvos bokso federacija delegavo boksininkus į šias mokomąsias treniruočių stovyklas (toliau
tekste - MTS): 2024 01 08-20 - suaugusiųjų MTS Druskininkuose, 20 asmenų, skirta pasiruošti
Europos bokso čempionatui. 2024 01 11-14 - jaunimo MTS Pasvalyje, 14 asmenų, skirta
pasiruošti Europos jaunimo bokso čempionatui. 2024 02 12-29 - suaugusiųjų MTS Budvoje,
Juodkalnijoje, 10 asmenų, skirta pasiruošti Europos bokso čempionatui. 2024 03 01-11 -
jaunimo MTS Druskininkuose, 40 asmenų, skirta pasiruošti Europos jaunimo bokso
čempionatui. 2024 03 01-07 - jaunimo MTS Pasvalyje, 11 asmenų, skirta pasiruošti Europos
jaunimo bokso čempionatui. 2024 03 24-30 - jaunimo MTS Gižycke, Lenkijoje, 10 asmenų,
skirta pasiruošti Europos jaunimo bokso čempionatui. 2024 04 03-15 - suaugusiųjų MTS
Belgrade, Serbijoje, 7 asmenys, skirta pasiruošti Europos bokso čempionatui. 2024 04 26-27 -
jaunių MTS Kaune, 51 asmuo, skirta pasiruošti Europos jaunių bokso čempionatui. 2024 05
11-21 - suaugusiųjų MTS Tailande, 7 asmenys, skirta pasiruošti olimpinės atrankos bokso
turnyrui.. 2024 05 15-16 - jaunimo MTS Gižycke, Lenkijoje, 22 asmenys, skirta pasiruošti
Europos jaunimo bokso čempionatui. 2024 06 11-15 - jaunių MTS Vladyslavovas, Lenkijoje, 7
asmenys, skirta pasiruošti Europos jaunių bokso čempionatui. 2024 06 15-19 - jaunių MTS
Vladyslavovas, Lenkijoje, 7 asmenys, skirta pasiruošti Europos jaunių bokso čempionatui. 2024
06 12-19 - jaunių MTS Gižycke, Lenkijoje, 12 asmenų, skirta pasiruošti Europos jaunių bokso
čempionatui.

Rodikliai nesikeitė.



Eil.
Nr.

Programos priemonės,
nurodytos Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo
sutartyje, pavadinimas

Vykdymo
data

Vykdymo
vieta*

Planinė Programos
priemonės rodiklio

vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto

meistriškumo sporto
programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi
Programos
priemonės

rodikliai nuo tų,
kuriuos nurodėte

Aukšto
meistriškumo

sporto programos
finansavimo

sutartyje,
aprašykite ir

pagrįskite
pasikeitimus

3.

Administracinės išlaidos
(tame tarpe ir
atlyginimai). Premijos
sportininkams ir
treneriams už ypatingai
aukštus pasiektus
rezultatus, vykdant
aukšto meistriškumo
sporto programą.

2024-01-01 -
2024-06-30 Lietuva Išlaikyti aukštą bokso sporto

vadybos lygį.

Kas mėnesį yra skiriami maistpinigiai sportininkams, pasiekiantiems aukštus rezultatus bokso
turnyruose. Ypatingai nusipelnę sportininkai, pasiekę itin aukštus rezultatus, gauna
kasmėnesinę stipendiją, kuri skatina tobulėti ir siekti pačių aukščiausių rezultatų. Treneriai
gauna maistpinigius, vykdami į mokomąsias treniruočių stovyklas, nacionalinius ir/ar
tarptautinius bokso sporto turnyrus. Darbuotojai gilina savo žinias seminaruose, susijusiuose su
sporto federacijų vadyba, administravimu (viešieji pirkimai, aukšto meistriškumo programos
ataskaitų pildymas ir teikimas, TAMS varžybų projektų, ataskaitų rengimas ir teikimas) bei kt.

Rodikliai nesikeitė.

4.
Deleguoti bokso sporto
teisėjus, trenerius į
tarptautinius mokymus ir
seminarus.

2024-01-01 -
2024-06-30

Lietuva
ir/ar
užsienio
valstybės

Vienas - trys tarptautiniai ir/ar
nacionaliniai bokso sporto
seminarai su užsienio
lektoriais Lietuvoje arba
užsienyje (iki 15 dalyvių).

Planuojama surenti ir/ar dalyvauti bokso seminaruose rudenį, sumažėjus tarptautinių ir
nacionalinių bokso renginių skaičiui, kad visi teisėjai turėtų galimybes tobulinti savo žinias ir
įgūdžius.

Rodikliai nesikeitė.

5.
Visų amžiaus grupių
Lietuvos čempionatų
organizavimas ir
vykdymas.

2024-01-01 -
2024-06-30

Lietuvos
miestai

Keturi čempionatai po 80-170
dalyvių, po tris visų amžiaus
grupių bei po tris Didžiųjų
miestų ir Rajonų čempionatus
po 100-150 dalyvių.

2024 01 18-20 - LIetuvos Didžiųjų miestų suaugusiųjų ir jaunimo bokso čempionatas. Vykdymo
vieta - Marijampolė. Dalyvių skaičius: suaugę vyrai - 24, jaunimas vaikinai - 69, suaugusios
moterys - 8, jaunimas merginos - 8. Viso - 109 dalyviai. 2024 01 18-20 - LIetuvos rajonų
suaugusiųjų ir jaunimo bokso čempionatas. Vykdymo vieta - Kėdainiai. Dalyvių skaičius: suaugę
vyrai - 33, jaunimas vaikinai - 68, suaugusios moterys - 10, jaunimas merginos - 15. Viso - 126
dalyviai. 2024 02 06-10 - Lietuvos jaunimo bokso čempionatas. Vykdymo vieta - Panevėžys.
Dalyvių skaičius: vaikinai - 85 , merginos - 26. Viso - 111 dalyvių. 2024 03 07-09 - Lietuvos
Didžiųjų miestų jaunių bokso čempionatas. Vykdymo vieta - Kaunas. Dalyvių skaičius: vaikinai -
119 , merginos - 19. Viso - 138 dalyviai. 2024 03 07-09 - Lietuvos rajonų jaunių bokso
čempionatas. Vykdymo vieta - Telšiai. Dalyvių skaičius: vaikinai - 86 , merginos - 29. Viso - 115
dalyvių. 2024 03 26-30 - Lietuvos jaunių bokso čempionatas. Vykdymo vieta - Kaunas. Dalyvių
skaičius: vaikinai - 139 , merginos - 39. Viso - 178 dalyviai.

Rodikliai nesikeitė.

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


